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OstroVit Pharma Ferr Aid 60
kaps.

Cena 19,00 zł

Dostępność aktualnie niedostępny

Numer katalogowy 5903246228137

Kod producenta 25486

Kod EAN 5903246228137

Producent OstroVit

Opis produktu
OstroVit Pharma Ferr Aid to suplement diety, który ma na celu uzupełnienie niedoborów żelaza, w składzie zawiera
najwyższej jakości żelazo organiczne oraz inne substancje aktywne, które są bardzo istotne zarówno dla poprawy jego
przyswajalności jak i działające w kierunku zwalczenia skutków wcześniejszego niedoboru żelaza. Są to następujące składniki
aktywne: witamina C, witamina B6, kwas foliowy i witamina B12. OstroVit Pharma jestl linią produktów, które oparte są na
najwyższej jaklości surowcach, od najlepszych dostawców, produkty charakteryzuje farmaceutyczna staranność produkcji.

Cechy OstroVit Pharma Ferr Aid:

5 składników aktywnych (żelazo + składniki wspierające jego działanie i przyswajanie)
metylowane, aktywne formy witamin B6, B12 i kwasu foliowego
doskonałe wsparcie w prawidłowej produkcji czerwonych krwinek i hemoglobiny
zawiera organiczne żelazo (diglicynian żelaza)
60 kapsułek = 60 dni suplementacji
najwyższa jakość surowców i najwyższe standardy produkcji
słoiczek z ciemnego szkła
kapsułki łatwe do połknięcia
otoczka kapsułki bez zbędnych sztucznych i szkodliwych dodatków technologicznych

Poszczególne składniki aktywne OstroVit Pharma Ferr Aid :

Żelazo (w formie organicznej: diglicynian żelaza) - wspiera produkcję czerwonych krwinek oraz hemoglobiny, utrzymanie
prawidłowych funkcji poznawczych. Żelazo bierze również udział w utrzymaniu prawidłowego metabolizmu energetycznego,
wspomaga transport tlenu w organizmie i jest istotne dla funkcjonowania układu odpornościowego oraz bierze udział w
procesie podziału komórek. Minerał ten ogranicza uczucie zmęczenia i znużenia.

Kwas foliowy (forma metylowana: L-metylofolian wapnia L-5-MTHF) - składnik ten wraz z żelazem i witaminą B12 stanowi
jeden z budulców komórek krwi. Niedobór kwasu foliowego jak również witaminy B12 prowadzi do niedokrwistości
megaloblastycznej. Kwas foliowy konieczny do syntezy kwasów rybonukleinowych i dezoksyrybonukleinowych, co oznacza, że
warunkuje podział komórek i wzrost tkanek, reakcję metylacji i metabolizmu aminokwasów. Jest głównym odpowiedzialnym za
zapobieganie wad wrodzonych płodu.

Witamina B6 (forma metylowana: P-5-P) - istotna jest w utrzymaniu prawidłowego metabolizmu homocysteiny i w prawidłowej
syntezie cysteiny, produkcji czerwonych krwinek i funkcjonowaniu układu odpornościowego oraz nerwowego. Witamina B6 jest
istotna dla utrzymania prawidłowego metabolizmu energetycznego, wspiera prawidłowy metabolizm białka i glikogenu.
Pomaga w utrzymaniu prawidłowych funkcji psychologicznych. Przyczynia się do zmniejszenia uczucia zmęczenia i znużenia,
wraz z innymi składnikami reguluje gospodarkę hormonalną.

Witamina B12 (w formie metylowanej: metylokobalamina) - witamina bardzo ważna dla metabolizmu homocysteiny i produkcji
czerwonych krwinek, wspierania układu odpornościowego. B12 odgrywa kluczową rolę w utrzymaniu prawidłowego
metabolizmu energetycznego, funkcjonowaniu układu nerwowego,, utrzymaniu funkcji psychologicznych. Pomaga zniwelować
uczucie zmęczenia i znużenia, bierze udział w procesie podziału komórek.
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Witamina C - witamina ta zwiększa przyswajanie żelaza oraz pełni szereg innych funkcji, przede wszystkim jest istotna dla
układu odpornościowego

Skład: Witamina C (kwas L-askorbinowy), żelazo (diglicynian żelaza (II)), otoczka kapsułki (substancja wypełniająca:
hydroksypropylometyloceluloza), Witamina B6 (pirydoksalo 5’-fosforan P-5-P), kwas foliowy (sól glukozaminowa kwasu
(6S)-5-metylotetrahydrofoliowego - 5-MTHF), witamina B12 (metylokobalamina). Produkt może zawierać mleko (łącznie z
laktozą), soję, orzeszki ziemne, inne orzechy, nasiona sezamu, owies, jaja, skorupiaki, ryby.

Ilość porcji w opakowaniu: 60
Wielkość porcji: 1 kapsułka

Składniki aktywne - na porcję (1 kapsułka) / RWS* :
Witamina C - 240 mg / 300%
Żelazo - 30 mg / 214%
Witamina B6 - 18 mg / 1286%
Kwas foliowy - 800 µg / 400%
Witamina B12 - 50 µg / 2000%
*RWS - Referencyjna wartość spożycia

OstroVit Pharma Ferr Aid zawiera składniki, które mają na celu:

wsparcie prawidłowej produkcji czerwonych krwinek i hemoglobiny
zmniejszyć uczucie zmęczenia i znużenia
usprawnić procesy podziału komórek

Dawkowanie: Spożywać 1 kapsułkę dziennie po posiłku, popijając duża ilością wody. Preparat przeznaczony dla osób
dorosłych. Może być bardzo wskazany dla kobiet w ciąży, ale po uprzedniej konsultacji z lekarzem.
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